

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Ponteira/terminal de cabo de rede/internet	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	40,00	UN	1,75	70,00
	LUVA LATEX COM FORRO	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	50,00	PAR	1,75	87,50
	MASCARA DE SOLDA AUTOMATICA TONALIDADE 9 A 13	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	1,00	UN	143,00	143,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	80,00	160,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	10,00	10,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	58,00	2.088,00
	CONERTO MÁQUINA DE CALCULAR	HILDEMAR JOACIR FRIEDRICH 58294392987	22.408.351/0001-79	1,00	UN	110,00	110,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	11,00	UN	63,00	693,00
	BUCHA PINO SAPATA ESTABILIZADOR CAT 416E	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	4,00	UN	47,045	188,18
	PINO SAPATA ESTABILIZADOR RETRO 416E	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	UN	149,295	298,59
	PEDRA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	58,00	2.088,00
	CARIMBO 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3,00	UN	93,00	279,00
	BALCÃO EM MDF MADEIRADO 1500X600X300mm	CONTATTO INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	09.271.355/0001-90	1,00	UN	987,00	987,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275 x 80 x 22.5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	161,5276	323,06
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	HR.	18,00	90,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	7,00	HR.	18,00	126,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	38,00	76,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS - LUBRIFICANTE M	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	30.572.270/0001-38	5,00	BAL.	187,00	935,00
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W30 API-CF - 20 LITROS. LUBRIFICANTE MONOV	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	2,00	BAL.	225,40	450,80
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,50	21,50
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	28,50	28,50
	FORRO DE MADEIRA PINUS, ENCAIXE MACHO/FÊMEA FRISO, *10x1*	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	17,00	M2	13,90	236,30
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	40,00	UN	0,24	9,60
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,60	M2	11,90	42,84
	Canto interno para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	4,00	UN	2,50	10,00
	Roda Forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	6,00	M	3,90	23,40
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN	28,50	85,50
	Kit de porta de madeira 80x210cm, espessura de 3,5cm,	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	455,00	455,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	Kg	9,00	27,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	25,00	M	10,50	262,50
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	68,00	M	8,95	608,60
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	130,00	M.L	2,75	357,50
	FORRO DE MADEIRA PINUS, ENCAIXE MACHO/FÊMEA FRISO, *10x1*	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	28,00	M2	13,90	389,20
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	F.M.ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	23.457.996/0001-64	100,00	UN	30,50	3.050,00
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	30,00	UN	147,50	4.425,00
	fitas para calculadora olivetti logos 802D	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	9,00	9,00
	ESTANTE DE AÇO C/ 06 PRATELEIRAS CINZA 2,0X0,96X0,30M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	113,00	113,00
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 - PRETA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	PCT.	18,00	54,00
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 - PRETA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	PCT.	18,00	90,00
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	7,00	PCT.	25,00	175,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	120,00	120,00
	FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ590	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN	8,90	44,50
	BOTINA BICO DE AÇO	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	60,00	UN	33,00	1.980,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAPATO BICO PVC PRETO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	40,00	UN	29,70	1.188,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	90,00	900,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	90,00	900,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	100,00	2.000,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	32,50	32,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	34,00	102,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,00	UN	28,50	57,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS- 500 ML	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	50,00	UN	7,55	377,50
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-16.5 AGRICOLA	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	83.513.945/0001-34	10,00	UN	68,67	686,70
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,40	6,80
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	31,50	630,00
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	14,00	28,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,48	480,00
	CABO PP 2 x 1 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	1,70	170,00
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	21,90	438,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	1,25	62,50
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,48	480,00
	PÓ DE BRITA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	M3.	102,00	408,00
	PÓ DE BRITA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	0,50	M3.	102,00	51,00
	ARAME QUEIMADO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	KG.	10,90	10,90
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	16,00	UN	4,00	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERRO 12,5mm (BARRA DE 12 M) CA 50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	47,00	94,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	220,00	UN.	0,48	105,60
	PÓ DE BRITA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	M3.	102,00	306,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,00	12,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	10,00	200,00
	FERRO 12,5mm (BARRA DE 12 M) CA 50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	47,00	940,00
	PÓ DE BRITA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	M3.	102,00	102,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.100,00	UN	0,50	550,00
	Ceramica 34 x 45 - parede	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	128,00	M2	12,00	1.536,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	120,00	SC.	24,20	2.904,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	188,00	M2	11,80	2.218,40
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	11,50	11,50
	Lampada led 11W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	2,30	16,10
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	SÇ	1,40	1,40
	Lampada led 9W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,50	38,50
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	SC.	24,20	1.452,00
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	SC.	10,20	183,60
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,40	1,60
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	195,00	195,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	8,80	35,20
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,70	5,40
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,80	1,80
	CAIXA DE ÁGUA 500 LTS - FIBRA VIDRO COM TAMPA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	190,00	190,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Ceramica 43 x 43 - rústica	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	90,00	M2	11,80	1.062,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,45	1,35
	Ceramica 34 x 45 - parede	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	140,00	M2	12,00	1.680,00
	CAIXA PVC SIFONADA PEQUENA 100x100x50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,90	5,90
	Mouse com dois botões e rolagem com botão, ótico para qualqu	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	6,00	UN	17,00	102,00
	Fonte de energia ATX - 350W	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	UN	115,40	230,80
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	221,3139	221,31
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	7,00	HR.	205,00	1.435,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	18,50	HR.	125,00	2.312,50
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	14,90	HR.	138,00	2.056,20
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	7,00	hr	311,00	2.177,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	314,40	HR.	146,00	45.902,40
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	8,20	HR.	235,00	1.927,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN	0,50	500,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	50,00	SC.	20,56	1.028,00
	TUBO DE CONCRETO 2000 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	3,00	UN	1.015,00	3.045,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	8,00	M2	44,00	352,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	24,00	M3	57,00	1.368,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO REFRIGERADO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	767,00	L	1,87	1.434,29
	DIVISÓRIA DE EUCCATEX, COR BRANCA, 30MM SEM VIDRO, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	13,00	M2	130,00	1.690,00
	TINTA ACRILICA PREMIUM 18 LTS SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	6,00	UN	184,00	1.104,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	89,00	M.L	1,80	160,20
	FORRO DE MADEIRA PINUS, ENCAIXE MACHO/FÊMEA FRISO, *10x1*	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	35,00	M2	13,90	486,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	70,00	M	8,95	626,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,50	HR.	75,00	787,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	152,00	cm	1,95	296,40
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	102,00	cm	1,95	198,90
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 19.5 - 24	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	6,00	UN	166,00	996,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	5,50	HR.	205,00	1.127,50
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	10,00	10,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	95,20	hr	174,00	16.564,80
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	10,80	HR.	235,00	2.538,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	20,70	HR.	146,00	3.022,20
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	51,00	HR.	125,00	6.375,00
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	12,00	hr	311,00	3.732,00
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	11,70	HR.	297,50	3.480,75
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	26,50	HR.	229,50	6.081,75
	Argamassa AC II - 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	17,40	522,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	BR.	99,00	297,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	m³	160,00	2.400,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	16,00	480,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Contratação de empresa para serviços de lixamento, calafetaç	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	1,00	EMP	5.525,00	5.525,00
	PEDRA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	80,00	640,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	12,50	Dia	90,00	1.125,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	90,00	540,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	80,00	480,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	80,00	320,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,00	270,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	100,00	1.000,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	80,00	160,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	80,00	880,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	90,00	990,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	8,50	Dia	80,00	680,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	90,00	810,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	32,50	65,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	99,50	M2	29,50	2.935,25
	Compressor rotativo para climatizador de 18.000 BTUS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	629,0279	629,03
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	6,00	hr	83,5709	501,43
	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS. 220V. CICLO QUENTE E FRIO	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	2,00	UN	1.249,00	2.498,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	HR.	18,00	72,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TRANSMISSÃO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	273,24	273,42
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	188,18	188,18
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBRIFICANTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	82,11	82,11
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO HIDRAULICO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	102,59	102,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	115,01	115,01
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR EXTERNO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	62,49	62,49
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR INTERNO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	131,93	131,93
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA VÁLVULA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	197,90	197,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PC	252,72	251,72
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBRIFICANTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	64,66	64,66
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	77,181	98,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	159,97	159,97
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	95,00	M	8,95	850,25
	Roda Forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	180,00	M	3,90	702,00
	Kit de porta de madeira 90x210cm, espessura de 3,5cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	575,00	575,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	75,00	M	4,15	311,25
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	177,00	M2	11,90	2.106,30
	Emenda para forro de PVC 6 MTS	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	8,00	UN	22,50	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 9/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Canto interno para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	40,00	UN	2,50	100,00
	Canto Externo para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	20,00	UN	2,50	50,00
	Emenda para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	10,00	UN	1,55	15,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	Kg	9,00	27,00
	CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA P/ ABASTECIMENTO DE ÁGUA - II	LSG TRANSPORTES LTDA	08.404.531/0001-51	73,50	HR.	120,00	8.820,00
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	23,50	HR.	297,50	6.991,25
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	40,40	HR.	146,00	5.898,40
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	73,10	HR.	235,00	17.178,50
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	66,70	HR.	179,50	11.972,65
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	81,80	hr	174,00	14.233,20
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	100,00	HR.	129,50	12.950,00
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	15,00	HR.	297,50	4.462,50
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	7,70	HR.	146,00	1.124,20
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	10,20	HR.	235,00	2.397,00
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	3,00	HR.	297,50	892,50
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	40,20	HR.	146,00	5.869,20
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	20,40	HR.	235,00	4.794,00
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	41,60	hr	174,00	7.238,40
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	48,00	hr	174,00	8.352,00
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	10,40	hr	174,00	1.809,60
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	48,00	M3.	58,00	2.784,00
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	48,00	M3.	58,00	2.784,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	HR.	88,00	528,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	166,00	cm	1,95	323,70
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS E AQUECIMENTO DE PEÇAS (MAÇARICO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	131,00	Lb	3,10	406,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL COMANDO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	8,00	UN	19,36	154,88
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	122,38	122,38
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	94,61	94,61
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	160,00	160,00
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	7,00	14,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	17,00	PCT.	2,40	40,80
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	SC.	10,00	100,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	500,00	UN	0,15	75,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	160,00	480,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	16,00	16,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	UN	44,00	880,00
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	60,00	UN	0,39	23,40
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	24,00	288,00
	PLUG MACHO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,00	4,00
	PLUG FEMEA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	2,40	2,40
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	24,00	144,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	BR.	6,50	26,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	36,00	432,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	24,00	144,00
	CAIXA PLASTICA 4x2	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN	0,80	5,60
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	16,00	16,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	160,00	480,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	16,00	64,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	24,00	24,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	31,00	62,00
	BROCA VIDEA PARA CONCRETO (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	10,30	10,30
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	160,00	160,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	24,00	120,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	31,00	62,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	11,00	m³	160,00	1.760,00
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,20	15,60
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	44,90	269,40
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,30	2,30
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,70	11,40
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	M	1,20	26,40
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	M	2,50	55,00
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	M	0,97	21,34
	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICO 3 OPÇÕES SAÍDA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,50	32,50
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	2,30	23,00
	LAMPADA VAPOR METALICO 400 WATTS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	21,50	129,00
	Lampada led 11W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	7,00	56,00
	Isolador pimentão porcelana	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,50	11,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	SÇ	1,40	5,60
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,40	6,80
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	20,90	41,80
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	149,00	M	1,70	253,30
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	122,00	M	0,97	118,34
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	135,00	UN	0,58	78,30
	ABRAÇADEIRA DE NYLON (TAMANHOS DIVERSOS)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,37	37,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	1,25	62,50
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,20	15,60
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	320,00	UN	0,50	160,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	2,30	23,00
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	SÇ	1,40	21,00
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,40	3,40
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	310,00	M	1,70	527,00
	MANGUEIRA -PEÇA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	46,99	46,99
	TUBO SAIDA MOTOR	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN.	221,50	221,50
	ABRAÇADEIRA_1	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	29,63	29,64
	ABRAÇADEIRA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	21,84	21,84
	MANGUEIRA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	201,19	201,19
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	562,2905	2.249,16
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	80,00	160,00
	TINTA ACRÍLICA 18L PREMIUM SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA (C	PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	33.159.931/0001-96	10,00	UN	175,00	1.750,00
	CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA P/ ABASTECIMENTO DE ÁGUA - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	130,90	HR.	120,00	15.708,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO P/COBERTURA SOBRE TRECHO	TEMA - ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA	04.352.319/0001-37	1,00	SÇO.	17.300,00	17.300,00
	ASSENTO OPERADO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	4.335,41	4.335,41
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	10,00	CX	147,70	1.477,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	100,00	2.500,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	90,00	630,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	80,00	320,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	80,00	800,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	90,00	900,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	28,00	84,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	66,00	396,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	24,00	UN	34,00	816,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	46,00	92,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN.	55,00	330,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN.	45,00	315,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	37,50	150,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	64,00	64,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	4,00	UN	38,00	152,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	34,00	TON.	406,696	13.827,66
	SOLVENTE 1L	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	20,00	UN	7,49	149,80
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	2,00	UN	52,10	104,20
	CONSRTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	95,00	M2	29,50	2.802,50
	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, P	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0010-24	1,00	UN.	201.000,00	201.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SEMEADORA ADUBADORA COM NO MÍNIMO 07 LINHAS, PARA PLANTIO DI	KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LT	36.475.743/0001-65	1,00	UN.	47.800,00	47.800,00
	GRADE ARADORA, COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM 16 DISCOS	KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LT	36.475.743/0001-65	2,00	UN.	13.800,00	27.600,00
	SEMEADORA ADUBADORA COM NO MÍNIMO 05 LINHAS, PARA PLANTIO DI	TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI - EP	17.542.364/0001-04	1,00	UN.	33.648,00	33.648,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	2,75	HR.	205,00	563,75
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	5,00	HR.	41,00	205,00
	Algerosa interna - 30cm x 1 metro, espessura 26mm, galvaniza	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	12,00	M	26,00	312,00
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	440,00	UN	2,25	990,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	F.M.ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	23.457.996/0001-64	100,00	UN	30,50	3.050,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5.000,00	UN	0,50	2.500,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	BR.	6,50	65,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	31,00	310,00
	Disjuntor monofásico 20A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN	6,20	43,40
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	40,00	BR.	6,90	276,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	BR.	99,00	297,00
	CABO P/ENXADA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	7,50	75,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	160,00	480,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	16,00	80,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 20MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	50,00	UN	0,38	19,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	35,00	UN	0,39	13,65
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	7,00	70,00
	Telha Trapezoidal TP 40(Instalado)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	73,00	M2	31,00	2.263,00
	Telha Trapezoidal TP 25 (Instalado)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	60,00	M2	31,00	1.860,00
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	58,00	2.088,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	72,00	M3.	58,00	4.176,00
	POLTRONA GIRATÓRIA SECRETÁRIA. Encosto fabricado em compensa	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	548,1132	548,11
	POLTRONA GIRATÓRIA SECRETÁRIA. Encosto fabricado em compensa	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	548,1132	1.096,23
	POLTRONA GIRATÓRIA SECRETÁRIA. Encosto fabricado em compensa	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	548,1132	1.096,23
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR II	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	2,00	Car	1.800,00	3.600,00
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR I	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.250,00	1.250,00
	TUBO DE CONCRETO 1500 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	4,00	UN	750,00	3.000,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	27,00	UN	63,00	1.701,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	BRAÇO PARA RETRO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	599,05	1.198,10
	MOLA 02	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	26,40	52,80
	RETENTOR 2	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN.	104,05	208,10
	RETENTOR -	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ.	102,65	205,30
	BUCHA PÇ	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	61,45	122,90
	BUCHA -	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ.	161,49	322,98
	MOLA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	19,55	39,10
	RETENTOR	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ.	109,18	218,36
	BUCHA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	40,38	80,76
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275 x 80 x 22.5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	161,5276	323,06
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	11,00	UN	21,70	238,70
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	82,00	HR.	18,00	1.476,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BRITA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	48,00	m³	58,00	2.784,00
	BRITA Nº 01 (UM)	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	m³	57,00	2.052,00
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	58,00	2.088,00
						Total Geral ---->	788.251,08